
W ana

a lí'‘lawW
éflhwcstz& ùfo ¿a oA/ac¿eto,

Resolución ING /£Sf/15

201

Buenos Aires, ^  de W\JO  de 2015.-

4- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, Técnica 

32 para el ingreso democrático e igualitario de 

el agrupamiento Técnico Administrativo, con 

stro de la Mesa General de Entradas y Salidas de

VISTO:
El expediente N° 12129 -año 

y de Recursos Humanos s/ Concurso N 

personal al Ministerio Público Fiscal 

sede en la ciudad de Bariloche”, del Regi 

la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del “Concurso n° 32: Técniccp Administrativo”, presentó 

a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía Federal de

realizada por Resolución ING 2868/14, 

publicar la citada lisj:a a fin de que las vacantes

Bariloche, de acuerdo a la convocatoria 

En consecuencia, corresponde 

que se produzcan en el agrupamiento T écnico Administrativo sean cubiertas por medio

del mecanismo de sorteo, selección y 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S

postulantes que hayan resultado sorteacj 

el apartado anterior. Para ello, podrá 

asesoramiento de la Secretaría Disciplin

personal previstos en los 

igualitario al Ministerio Público
nombramiento de 

el ingreso democrático e 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente

ependencia podrá proponer a la autoridad de
!

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación

E. la lista definitiva jle postulantes por orden de

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien (100) personas y 

determinará la cantidad de postulantes c ue serán sorteados/ js, con un tope de diez (10).

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as

os/as de acuerdo al procedimiento descripto en
i

requerir los antecedentes del postulante y el
i

ma, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 5Ü7/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al concurso n° 32: Técnico Administrativo, para el ingreso a la 

Fiscalía Federal de Bariloche, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 351/15, que figura como anexo 1.

II. Protocolícese y publique se.



P R O T O C O L I Z A C I O N  j

O ra . D
Subs

kifAPUfaci

1 . .

¿a  (^ V acúfo

Anexo I
LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR OXIDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 32: Técnico Administrativo -  Sede Bariloche

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Cespedes Natalia Esther 31943176 85 94 88,6
2 Castro Ana Paula 31295067 90 86 88,4
3 Acuña Gonzalo 33334918 85 93 88,2

4 González
Giovannoni Tilo Francisco 32699594 80 99 87,6

5 Sánchez
Soucasse Ladislao José 35530423 80 96 86,4

6 Biglieri Laura Carolina 34292978 80 95 86

7 Galaz Silvia
Margarita 38789929 75 100 85

8 Volguein Sabrina 29117408 75 99 84,6
9 Lovotti Guadalupe 30652547 80 91 84,4
10 Sana Natalia Anabel 27749818 75 96 83,4
10 Santecchia Natalia 31552006 75 96 83,4

11 Wain tal Natalia
Jennifer 32848707 75 95 83

12 De Pellegrin Romina Carla 26469238 75 94 82,6

13 Gonzalez
Marcel Elin 33799638 70 99 81,6

14 Casañas
Núñez Rodrigo J avier 35597056 80 83 81,2

15 Diez Jorgelina
Claudia 20928307 75 88 80,2

16 Corvalan Nadia 30265108 70 95 80
17 Sepulveda Laura Patricia 24743307 75 87 79,8
18 Barrenechea Andrea 31076419 70 94 79,6

19 Manusia
Boland Maria Eugenia 29940634 70 93 79,2

19 Pereda Gladys Noemí 14601489 80 78 79,2

20 Lambruschini Sergio
Antonio 23974016 85 70 79

21 Fontana Graciela Irene 12779985 75 84 78,6
21 Ganim Mañas 31083415 65 99 78,6

21 García Adrian
Eduardo 28363728 75 84 78,6

22 Rodriguez Diego
German 34179859 65 98 78,2

23 Vigabriel Alejandra
Pamela 32403038 70 88 77,2

24 Guerrero Pablo Nicolas 34292536 65 95 77

25 Gerometta Silvana
Graciela 28616267 85 64 76,6

26 Chaves Sabina Mariel 31304015 80 70 76



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

26 Jaroslavsky Mariana
Alejandra

23500514 70 85 76

27 Celi
Noelia
Graciela

28236437 75 77 75,8

28 Bermudez
Gabriel
Alejandro 20485300 60 99 75,6

28 Pastorini Eduardo 31165399 70 84 75,6
29 Parra Natalia Paola 29941179 60 98 75,2

30 Bermudez Natalia Hiena 26324475 65 89 74,6

30 Parente Paola Cristina 24957973 75 74 74,6

30 Winkclman Karen Ivonne 36692859 65 89 74,6

31 lJe l Debora Yamel 30784253 70 81 74,4

31 Moreno Fernanda 25171441 70 81 74,4

32 Baez
Patricia
Alejandra 33946409 75 73 74,2

32 Contreras
Fabiana
Beatriz

32574030 65 88 74,2

32 Roncati Pamela 35077387 65 88 74,2

33

34

Sebben
P’vangelina
Sebben

27054889 60 95 74

Gomez
Constenla Camila 34721638 60 94 73,6

35 J arzynski
Maximiliano
Nicolás

37763865 70 78 73,2

36 Alonso 1 Eduardo 
Gustavo 31083743 65 85 73

37 Torres María
Constanza

31997613 60 91 72,4

38 Gaiera Alejandro 29939963 75 68 72,2

39 Speranza Daiana 37763601 60 90 72

40 Geromctta Paula Agustina 31063322 60 89 71,6

40 Ponce
Alvarez

María Plster 32574705 60 89 71,6

41 Galvagno Andrea Cecilia 31606870 65 78 70,2

41 Riquelme Rocio Belen 34292947 75 63 70,2
42 Alegre Silvana Vanesa 28236852 60 83 69,2

42 Iarrar Analia
Graciela

24160182 60 83 69,2

43 Zona lan Jonathan 
Aaron 30662950 60 82 68,8

44 Kiras
Javier
Eduardo

21903309 70 65 68

44 Fernandez Silvana
Carolina

30134417 60 80 68

45 Pino
Pablo 
( juillermo 20292536 65 70 67

46 Comito Silvia Beatriz 13529704 70 62 66,8
47 Martellono María José 28757734 60 63 61,2

48
L_ _

Barria
Aguilar

María
F ernanda De 
Las Nieves

35168687 60 60 60


